
OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Brno, městská část Bmo-sever A. & C. ELFIS, s.r.o.

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 25562550

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ25562550

Bratislavská 70, 601 47 Brno VSádku 861

bankovní spojení: KB, a.s., účet 66453 ÚJEZD U BRNA

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 03.04.2020

OBJEDNÁVKA č. 1309/20

Objekt: JUGOSLÁVSKÁ 589/20

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení dodání a montáž elektrorozvaděče ve výše

uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou

probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla

(předávací protokol).

Provozní technik:

Kontakt:

Cena: 201 546,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 30.04.2020

Kontakt:

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte faktum v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předáni díla.

Faktum doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu

Pokud není ošetřeno smluvnč, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:



Položkový rozpočet stavby

Jugoslávská 20, spol. prostory - montáž a připojení
*av a' elektrorozvaděče

Objekt: Montáž a připojení elektrorozvaděče

Rozpočet: Montáž a připojení elektrorozvaděče

Objednatel: ICO:

DIČ:

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 23 381,56

PSV 0,00

MON 178 164,48

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 201 546,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 201 546,04 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 201 546,04 CZK

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 12 632,00 6

96 Bourání konstrukcí HSV 9 186,92 5

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 562,64 1

M21 Elektromontáže MON 178 164,48 88

Cena celkem 201 546,04 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: Jugoslávská 20, spol. prostory - montáž a připojení elektrorozvaděče

0: Montáž a připojení elektrorozvaděče

R: Montáž a připojení elektrorozvaděče

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

12 632,00

1 326.1 Zednické zapraveni soubor 1,00000 8 600,00 8 600,00

2 952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 36,00000 112,00 4 032,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 9 186,92
3 970031035 Vrtání jádrové do zdivá cihelného d 35-39 mm m 4,82000 1 906,00 9 186,92

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 562,64
4 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 1,36000 1 149,00 1 562,64

Díl: M21 Elektromontáže 178 164,48
5 210010105 Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním m 6,00000 81,80 490,80

6 210800011 Vodič uložený v trubkách CYY 1,5 mm2 m 26,00000 7,50 195,00

7 210800626 Vodič H07V-K (CYA) 6 mm2 uložený volně včetně 
dodávky vodiče CYA 6

m 18,00000 36,60 658,80

8 210810005 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený včetně 
dodávky kabelu

m 82,00000 38,50 3 157,00

9 210810057 Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený 
včetně dodávky kabelu 5x6 mm2

m 40,00000 146,00 5 840,00

10 222260066 Krabice lištová na předem připrav, úchyty kus 2,00000 33,70 67,40

11 210052R00 Spínač tlačítko s doutnavk. kus 1,00000 136,70 136,70

12 21012056 R00 Jistič jednopólový do 20 A se zapojením kus 4,00000 163,00 652,00

13 210120566 R00 Jistič jednopólový do 2 A se zapojením kus 4,00000 283,00 1 132,00

14 2101590057ROO Montáž celokovového rozvaděče skříň kus 1,00000 4 985,00 4 985,00

15 2W1901R00 Spínač tlačítko zvonkové kus 1,00000 146,50 146,50

16 2101920901R00 Hlavní vypínač 63A/3 kus 1,00000 937,00 937,00

17 2101925527R00 Svorkovnice stoupačková se zapoj. kus 3,00000 398,00 1 194,00

18 210198700411R00 Zaslepovacípás pro rozvaděče 1m kus 1,00000 181,40 181,40

19 210202.K00 Montáž a demontáž elektroměru vč. HDO ks 4,00000 563,00 2 252,00

20 21025.K00 Připojení rozvodnice, osazení a zapojení ks 1,00000 12 680,00 12 680,00

21 214410106R00 Lišta elektroinstalační PVC š.do 80 mm,šroubováním m 12,00000 136,50 1 638,00

22 22028733R00 Žlab kabelový PVC 130 x 60 mm m 6,00000 684,00 4 104,00

23 2525.K00 Drobný instalační materiál soubor 1,00000 2 600,00 2 600,00
24 3750115412R Nástěnná rozváděčová skříň systému pro 12 elektroměro

včetně HDO přisazený
kus 1,00000 128 760,00 128 760,00

25 99870203R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m % 1 718,07600 3,70 6 356,88

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


